15 Utrum Conceptio intellectus vel Intentio ex parte intellec-
tus producatur ab intellectu.¹⁶ De Intentione ex parte re-
rum. Duplicita intelligibilia. An secunda intentio sit. Quid
est intentio et intentionalitas et intentionale.

Questio undecima.

20 Utrum universale sit substantia vel accidens.¹⁷

Questio duodecima.

25 Utrum secunda intentio sit in aliquo subiective. quando
capitur pro illo quod sequitur actum intellectus.¹⁸ Opinio
prima responderet affirmative et in re intellecta. Secunda si-
militer sed in intellectu. Tertia dicit quod secunda intentio
nullibi est subiective.

Articulus Tercius.

Respondeo ad principalem questionem quod logica est prin-
cipaliter de secundis intentionibus.¹⁹

30 Questio prima.

Utrum Sola intentio definiatur.

Questio secunda.

Utrum Sola res.

Questio tertia.

35 Utrum Res sub intentione.²⁰

Questio quarta.

Utrum Logica possit acquiri per demonstrationem.

14 S. S. 87, Z. 17f.

15 S. S. 88, Z. 33.

16 S. S. 101, Z. 27–S. 102, Z. 1.

17 S. S. 116, Z. 26f.

18 S. S. 120, Z. 5f.

19 S. S. 129, Z. 8 und S. 141, Z. 10f.

20 S. S. 138, Z. 22f.

Questio quinta.

Utrum Logica sit modus sciendi.

[3^r] Magistro Andree Rudolffo vulgo Bodenstein Carlstadio
bonarum professori arcium Vitus Trumetarius²¹ stugardiensis.

5 S'alutem' P'lurimam' D'icit'.

Audieram prioribus diebus metaphisicam P'aternitatis' tue lectio-
nen: preceptor observandissime.²² qua palam tuis auditoribus pro-
fitebaris. Dialecticam maiorum disciplinarum genitricem secun-
das intentiones considerare. et ut decuit me. cum tue informa-
10 tioni utramque aurem diligentissime admoverem tu disseruisti.
ego vero auscultando accepi Logicem eo cultu secundas prosequi
intentiones. qui Clycie solem in Heliotropium conversa.²³ et Leu-
cothoen Phoebus indies non cessat prosequi. audivi inquam et
memoria teneo. vehementer me allexit quod ingenio profuturum
15 arbitrabar. Intentionum et Questionum discussum opus. voluit se-
piuscule rogandi aviditas rumpere silentia. Nam instituit frequen-
ter. Postremo tamen tua erga me pietate suffragante. vix ausus
eram rogare. Sed tibi fortitudine adiutus supplico. tua consilia.
tua adminicula humiliiter imploro. nec orare definam. ni animum
20 ad intentionum naturas appellas. Si fortem agis virum. si non
fugis laborem (quod philosophi munus est) haud harum preces
literarum contemptui habebis. modicos prefatarum rerum sudo-
res lubens ultroque subibis. ad construendum de intentionibus
opus breve et succinctissimum ob ferventem Leonis calorem.²⁴
25 iamiam breve spero. Verum si te non movet continua. ac non
interrupta oratio. movere et tangere subditorum querela. Solet
equidem fluentem discipulorum erga institutorem excitare sudo-
rem et abdita ex penetralibus afferre. quod si feceris discipulis
tuis rem eorum officiis multo maiorem communicabis et vera